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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 000 000

Kommunale avgifter
Kr 11 708

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Avløp: Kr. 4 829,‑
Eiendomsskatt: Kr. 2 674,‑
Renovasjon: Kr. 2 346,‑
Vann: Kr. 1 859,‑

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.
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Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023: Kr. 2 812 500,‑

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 6 000

Velforening
Pliktig medlemskap i Ramsvikneset Velforening. En plass mellom 5.000 ‑ 6.000,‑ årlig.  
Vedtas hvert år på årsmøtet. Årsmøtet holdes normalt siste helgen i februar. Forsikring  
på brygge, Ansvarsforsikring ifbm brygge, forsikring pumpehuset, strøm til  
pumpehuset. 

Planlagt å gruse vei ned til pumpehuset noe som vil bli vedtatt ved neste årsmøte.

Totalt 5 hytter som tilhører velforeningen, og hver av hyttene disponerer én båtplass  
hver på felles flytebrygge (avklaring innad i velforeningen om hvilke båtplass som  
disponeres av de enkelte).

Velforening har skriftlig avtale med grunneier på disposisjon av LNF området som  
ligger mellom hyttene og sjø. som tilhører gnr: 122 bnr:4.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 122, bruksnummer 216 i Karmøy kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1149/   122/   216:
10.06.2015 ‑ Dokumentnr: 516053 ‑ Erklæring/   avtale
Pliktig medlemskap i velforening/   huseierforening 
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Gjelder denne registerenheten med flere 
MEGLERS KOMMENTAR: Eiendommen sammen med omkringliggende eiendommer,  
skal være forpliktet til deltakelse i Ramsvikneset Velforening. Dette for å best mulig  
måte ivareta felles parkeringsplass, samt bruksrett til disponering av areal, samt  
fremtidig bryggeanlegg på 122/   4.

28.10.2014 ‑ Dokumentnr: 928971 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1149 Gnr:122 Bnr:4 

28.10.2014 ‑ Dokumentnr: 929133 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1149 Gnr:122 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:1149 Gnr:122 Bnr:225 
Rettighet hefter i: Knr:1149 Gnr:122 Bnr:226 
Rettighet hefter i: Knr:1149 Gnr:122 Bnr:227 
Rettighet hefter i: Knr:1149 Gnr:122 Bnr:231 
Rettighet hefter i: Knr:1149 Gnr:122 Bnr:232 
Rettighet hefter i: Knr:1149 Gnr:122 Bnr:233 
Rettighet hefter i: Knr:1149 Gnr:122 Bnr:234 
Gjelder denne registerenheten med flere 
MEGLERS KOMMENTAR: "Evigvarende vegrett" over 122/   4. 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg ‑ fritidsbolig, datert 04.12.2015.

Det foreligger ferdigattest for nybygg ‑ hagestue, datert 18.08.2021. 

At en ferdigattest foreligger betyr ikke nødvendigvis at arbeider som er utført på  
eiendommen i senere tid er godkjent eller byggemeldt.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
04.12.2015.

Vei, vann og avløp
Adkomst via privat vei (tinglyst veirett over 122/   4, og frem til Røyksundvegen ‑  
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